

BRIGHTON - kurs języka angielskiego

Brighton (Wielka Brytania)
12-17 lat

Cena już od **8268.00 zł**

OPIS

"**Kraina przyjemności**", "**Londyn nad morzem**"... tak Anglicy nazywają Brighton. Jeszcze 200 lat temu była to niewielka wioska rybacka, teraz to czarujący kurort nadmorski, przyciągający przez cały rok zarówno mieszkańców Anglii, jak i młodych ludzi z całego świata w celu nauki języka i wypoczynku.

To tutaj znajduje się słynny **The Royal Pavilion króla George'a IV**, który zadziwia swoją oryginalną architekturą przynoszącą na myśl egzotyczne indyjsko - chińskie klimaty. Brighton może również pochwalić się uroczą starówką, którą tworzą były domki rybackie obecnie przekształcone w liczne puby, sklepiki, kawiarnie. **Ikonicznym obiektem kojarzącym się z Brighton jest wesołe miasteczko znajdujące się w porcie i przysparzające wszystkim odwiedzającym mnóstwo radości.** Obozy językowe w Brighton to idealna opcja nauki j. angielskiego, **szerokie plaże, wspaniała marina**, tylko 1 godzina drogi od Londynu i tylko kilka minut spacerem od wszystkich lokalnych atrakcji. Napij się słynnej "5-o'clock tea" z nowo poznanymi przyjaciółmi, rozkoszuj się szumem fal i rozmawiaj po angielsku!

ZAKWATEROWANIE

Rezydencja - uczestnicy mieszkają w jednoosobowych pokojach z prywatną lub współdzieloną łazienką. Na miejscu dostępna jest pralnia, biblioteka oraz wspólne przestrzenie do nauki.

Rodzina goszcząca (opcja dostępna dla osób powyżej 14 r.ż.) - zakwaterowanie w pokojach 2-4-osobowych. Dzielona łazienka i kuchnia. Rodziny są starannie wyselekcjonowane przez pracowników szkoły i regularnie odwiedzane, aby zagwarantować bezpieczne i komfortowe warunki. Mieszkają one w spokojnych, bezpiecznych dzielnicach, z dogodnym dostępem do szkoły oraz innych ważnych punktów w mieście. Odległość od szkoły - do 50 minut. Uczestnicy dojeżdżają samodzielnie na zajęcia komunikacją publiczną.

Kampus Uniwersytecki -

PROGRAM

SPRACHCAFFE od prawie 40 lat jest jedną z wiodących szkół dla osób uczących się języków w każdym wieku. Posiada szkoły językowe na całym świecie, co pozwala łączyć kursy językowe z wakacjami w pięknych i ciekawych miejscach.

Szkołę wyróżnia stosowanie nowoczesnych metod nauczania połączonych z pracą lektorów pełnych pasji i zaangażowania.

Kurs standardowy obejmuje 20 lekcji w wymiarze 45 minut i realizowany jest od poniedziałku do piątku (15 h/tydz). Nauka jest skoncentrowana na wszystkich 4 obszarach – mówienie, słuchanie, czytanie i pisanie. Uczestnicy, którzy wybiora **kurs intensywny** mają dodatkowo 10 lekcji w tygodniu poświęconych mówieniu (7,5 h/tydz).

Uczniowie są umieszczani w grupach zajęciowych zgodnie z ich umiejętnościami językowymi na podstawie testu poziomującego odbywającego się przed rozpoczęciem zajęć lub online. Grupy zajęciowe liczą maksymalnie 15 uczestników i są zróżnicowane narodowościowo. **Kursy prowadzone są przez native speakerów.** Na czas trwania kursu wypożyczane są materiały edukacyjne.

Po zajęciach realizowany jest **bogaty program animacji**: Zajęcia sportowe (np. piłka nożna, fitness, zumba), kino, piknik, gry terenowe, zwiedzanie, międzynarodowe imprezy dla uczniów i wiele innych.

Przykładowy tydzień na obozie językowym w Brighton (kolejność realizacji oraz animacje mogą ulec zmianie):

Dzień 1. Niedziela

Przylot i zakwaterowanie

Dzień 2. Poniedziałek

rano - lekcje; po południu - Zapoznanie z okolicą: zwiedzanie budynku szkoły i jej otoczenia; wieczorem: Impreza powitalna: czas na poznanie innych kursantów opiekunów i nauczycieli

Dzień 3. Wtorek

rano - lekcje; po południu - Molo w Brighton, zajęcia sportowe na plaży; wieczorem: *Zabawa quizowa**

Dzień 4. Środa

rano - lekcje; po południu - *Zwiedzanie Royal Pavillion**; wieczorem: czas wolny

Dzień 5. Czwartek

rano - lekcje; po południu - Sea Llife: najstarsze oceanarium na świecie; wieczorem: *Karaoke**

Dzień 6. Piątek

rano - lekcje; po południu - *Muzeum w Brighton**; wieczorem: Grill pożegnalny

Dzień 7. Sobota

Całodniowa wycieczka do Londynu

*animacje dodatkowo płatne (patrz: informacje dodatkowe)

CO JEMY

Uczniowie mają zapewnione **3 posiłki dziennie**: śniadanie, kolację i ciepły lunch lub lunch pakiet na wynos.

TRANSPORT

We własnym zakresie. Rezerwacja biletu powinna być dokonana dopiero po potwierdzeniu rezerwacji kursu przez szkołę.

Przyjazdy odbywają się w niedziele, wyjazdy - w soboty. Wszystkie przyloty i odloty powinny odbywać się na lotnisko **Londyn Heathrow** (LHR) lub **Londyn Gatwick** (LGW) w godzinach **09:00 - 19:00**.

Usługa asysty dla nieletnich realizowana wyłącznie, jeśli jest wymagana przez linię lotniczą, którą będzie leciał uczestnik. Usługa jest dodatkowo płatna 825 PLN (w jedną stronę).

CENY I TERMINY

Czas trwania wyjazdu: minimum 2 tygodnie. Istnieje możliwość wydłużenia pobytu o kolejne tygodnie w zakresie podanych poniżej dat.

Prosimy o wpisanie preferowanego terminu i długości wyjazdu w formularzu rezerwacyjnym.

Przyjazdy odbywają się w niedziele, wyjazdy - w soboty.

TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	CENA	
29.06.2025- 24.08.2025	Zakwaterowanie: rodzina goszcząca, UWAGA: wiek 14+. Cena za 2 tygodnie	8268.00zł	DOSTĘPNE
29.06.2025- 24.08.2025	Zakwaterowanie: rezydencja. Cena za 2 tygodnie	10685.00zł	DOSTĘPNE

TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	CENA	
29.06.2025-24.08.2025	Zakwaterowanie: kampus uniwersytecki. Cena za 2 tygodnie	11236.00zł	DOSTĘPNE

CENA NIE ZAWIERA

Obowiązkowego ubezpieczenia KL i NNW, przelotu do/z Londynu, animacji oraz usług oznaczonych w programie jako dodatkowo płatne

CENA ZAWIERA

kurs standardowy, zakwaterowanie, pełne wyżywienie, transfer z/na lotnisko Gatwick, podstawowe animacje, opiekę kadry

INFORMACJE DODATKOWE

- dopłata za kurs intensywny: 371 PLN za tydzień
- rozszerzony program animacji: 488 PLN za tydzień
- dni świąteczne, w których nie odbywają się zajęcia: 25.08 (zajęcia nie są odrabiane)
- dopłata do transferu z i na lotnisko Londyn Heathrow (LHR): 212 PLN
- Proponowane kieszonkowe ok.100 GBP/tydzień.
- **Konieczny ważny paszport oraz zezwolenie ETA**

WAŻNE: Od kwietnia 2025 roku każda osoba odwiedzająca Zjednoczone Królestwo, z wyłączeniem obywateli brytyjskich i irlandzkich, będzie musiała uzyskać specjalne zezwolenie – w formie eWizy albo Elektronicznej Autoryzacji Podróży (ETA). Aplikować o ETA będzie już można od 5 marca 2025 r. Koszt wydania ETA to 10 funtów brytyjskich. Ważność ETA wynosi 2 lata, chyba że data ważności paszportu jest krótsza – wówczas ETA traci ważność w dniu ważności paszportu. W późniejszym czasie prześlemy instrukcję aplikowania o zezwolenie ETA. Więcej informacji na stronie www.gov.pl oraz <https://www.gov.uk/browse/visas-immigration/tourist-short-stay-visas>